REQUERIMENTO N. 042/2021
Autoria: Vereador Darli Luciano da Silva

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA,
ESTADO DE MATO GROSSO.

Assunto: Processo nº 168/2021

Darli Luciano da Silva, vereador que a este subscreve, REQUER,
nos termos que dispõe o artigo 124, alínea a, do Regimento Interno, a retirada de
tramitação do processo em epígrafe, de que trata do Projeto de Lei nº 010/2021
que em súmula “DISPÕE SOBRE IMÓVEIS COM OBRAS PARALISADAS HÁ MAIS

DE 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME ESPECIFICA”, em regime de tramitação
ordinária, em face ao opinamento pela Secretaria Jurídica e Parecer contrário da
Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões.

Alta Floresta - MT, 23 de Agosto de 2021

Darli Luciano da Silva

Vereador

CMAF/mdsf/*

Para confirmar o estado desse documento consulte:

https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar

Código: 1yQVQAhXIK

Signatário 1: DARLI LUCIANO DA SILVA

		2021-08-23T10:18:05-0400